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PRESSMEDDELANDE 
 
 
Command AntiVirus lanserar säker virusuppdatering i samarbete med VeriSign. 
 
VeriSign, Inc (Nasdaq;VRSN), som är världsledande inom säkerhetsservice meddelar att 
man tillsammans med Command AntiVirus utvecklar en säkerhetsmjukvara, kallad 
Trusted Content Delivery-service (TCD) som skapar en säker distributionskanal för 
mjukvaror och uppdateringar över Internet. 

VeriSign har idag digitala lösningar installerade på mer än 400,000 webbsidor över hela 
världen. De förser industrin med säker kontroll och kryptering av informationen på 
Internet. 

Samarbetet med Command Software Systems, går ut på att anpassa TCD konceptet och 
utveckla en säker distribution för leverans av uppdateringar till antivirusprogram över 
Internet. 

 - Vi är stolta att som enda antivirustillverkare kunna erbjuda VeriSign´s säkerhetstjänst 
med vårt antivirusprogram, säger Anders Lindén, VD för Command AntiVirus i Sverige. 
Nyligen inträffade en säkerhetsmiss hos antivirusföretaget Kapersky labs. Detta gjorde 
att kunderna fick fejkade uppdateringar till sina program, som innehöll Bridex-masken. 
Sådana missar kan bli mycket kostsamma och visar nödvändigheten av ett förhöjt 
säkerhetstänkande i samband med uppdateringar av olika slag. 
 
 
 
TCD lösningen är speciellt utvecklad för att säkerställa distribution av mjukvara och 
inkluderar: 

• Anti-inkräktande – Alla kontakter mellan slutanvändaren, systemadministratören 
och VeriSign är låsta och säkrade genom digitala certifikat som är inbyggda i 
klient- och serverkomponenterna. 

• Uppdateringsbedrägeri – All mjukvara som uppdateras kontrolleras av VeriSign 
genom ett digitalt certifikat med kodsignering. På detta sätt kan man säkerställa 
att mottagaren innehar licens och behörighet. 

• Felmeddelanden och varningar – Varje uppdateringsmeddelande och 
kommunikation mellan VeriSign och kunden är säkrat genom ett digitalt certifikat 
och passerar säkert genom VeriSign’s applikation och inte via offentlig e-post. 

• Innehållskontroll – Varje enskild uppdatering innehåller en egen kontrollmöjlighet 
som tillåter leverantören att, med standardverktyg, försäkra sig att 
slutanvändaren alltid använder den senaste versionen. Det möjliggör också att 
eventuellt felaktiga uppdateringar kan återkallas.   

• Piratmjukvara – Systemadministratörer och IT-chefer förses med licensrapporter 
och uppdateringsstatus på alla klienter i nätverket. 

VeriSign`s TCD kommer att finnas tillgänglig för alla medelstora och större företag. 
Lösningen är gjord för att minimera problem med nya sofistikerade hot, och även för att 
förse administratören med ett precisionsverktyg att kunna få certifierad information om 
systemgranskning och att kontrollera uppfyllning av licensavtal. 

 



Om Authentium, Inc. och  Command AntiVirus 
Authentium, Inc. är ett privatägt företag som ligger i San Diego och levererar en pålitlig 
mjukvarubaserad plattform som stöder säkerhets- och riskhantering. Command Software 
Systems är helägt av Authentium, som har levererat säkerhetsmjukvara sedan 1984 och 
antivirus mjukvara sedan 1992. Authentium, som grundades 2000 har mer än 70 
anställda världen över. Kundbasen inkluderar Internet Service Providers, ett flertal 
Fortune 1000 företag och även många regeringsgrupper och utbildningsinstutitioner.  
För mer information se www.authentium.com och www.commandsoftware.com. I Sverige 
går man till www.commandsav.com. 
 
Om VeriSign, Inc.  
VeriSign, Inc. är ledande leverantör av digitala tillitstjänster som ger alla möjlighet att 
göra affärer och kommunicera på Internet med trygghet. VeriSign's digitala tillitstjänster 
skapar en säker och trygg miljö inom fyra kärnurval – Webbtjänster, säkerhetstjänster, 
betalningstjänster och telekommunikationstjänster - driven av en global infrastruktur 
som hanterar mer än sex miljarder nätverksanslutningar och transaktioner varje dag.  
Färska nyheter och information om företaget finns på adressen www.verisign.com.  
 
© VeriSign, Inc. All rights reserved. Länk till ursprungliga meddelandet (redigerat): 
http://www.verisign.com/corporate/news/2002/pr_20021205.html. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Anders Lindèn   David Millward 
Command AntiVirus Norden  Command AntiVirus Software Inc. 
    Millbank Tower, London 
 
Tel 018-418 60 50   Tel +44 (0) 20 7931 9301 
Fax 018-418 60 10   Fax +44 (0) 20 7931 9302 
Mobil 0733-96 25 11 
E-post anders@commandsav.com  E-post dimillward@command.co.uk  
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